СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   26.07. 2024 года   №21
с. Байчурово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 13.11.2014г. №19 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Байчуровского сельского поселения Совет народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 13.11.2014г. №19                    « О введении  в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» следующие изменения:
- абзац третий пункта 2.2. изложить в следующей редакции:
« - занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности) ;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Байчуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                            Е.Н. Конева